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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: liqtech.com/ceramic-membranes-dpf/
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: FKM til
videresalg.

Kontrolleret virksomhedens registrering.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser ved
kontrolbesøg en faktura på indkøb af råvare fra et
samhandelsland. Virksomheden oplyser, at de har handlet i god
tro ud fra oplysninger ved henvendelse til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden oplyser at de straks vil registrere samhandel
som aktivitet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for registrering af samhandel og import.
Emballage m.v.: Virksomheden oplyser, at de ikke har solgt FKM
siden sidste kontrolbesøg.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
fremviser samt redegører mudntligt for GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning via
batchstyring, varemodtagelse og sporbarhed.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarheddokumentation via faktura et led tilbage til
leverandør af fødevarekontaktmateriale: SiC (delmateriale til
membran).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for membraner,
COM0251178001-03 og COM0251178004-03, herunder
erklæring af overholdelse af Rammeforordningen 1935/2004,
Fødevarekontaktmaterialebekendtgørelsen 681 og
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EU-direktivet 84/500.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Membraner,
COM0251178001-03 og COM0251178004-03. Virksomheden oplyser at de ikke har solgt membraner til
fødevarevirksomheder. Kontrolleret at de har udarbejdet overensstemmelseserklæring for FKM, såfremt de skal
sende til engroskunde.


